भारतीय मानक ब्यूरो

(दक्षिण क्षेत्रीय कार्यालय प्रयोगशाला)

सन्दर्भ: यस र वो ल /एल आर एस/ओ एस एल (6162436)

03 अक्टूबर 2018

विषय: M/s यस ज़ी यस इंडिया प्राइवेट लिमिटेड, चेन्नई को मान्यता

सक्षम अधिकारी के निर्णयानुसार M/s यस ज़ी यस इंडिया प्राइवेट लिमिटेड, कंस्यूमर एंड रीटेल - टेस्टिंग लेबोरेटरी, ब्लॉक - बी,28B/1(SP), 28B/2(SP), 2nd माईन रोड, अम्बत्र् इन्दुस्ट्रेल एस्टेट, चेन्नई-600058 को भारतीय मानक ब्यूरो की प्रयोगशाला मान्यता योजना, 2018 के अंतर्गत दिनांक 27 सितम्बर 2018 से से तीन वर्ष की अविध के लिए मान्यता प्रदान की गई है।

प्रयोगशाला का मान्यता क्षेत्र अनुबांध 1 में संलग्न है।

(त्रिनाध कोतपल्ली)

वै. बी., प्रभा. अपि. (प्र. मा. योजना))

वै. ई. एवं प्रमुख, यस र वो ल

वै. एफ़. एवं प्रमुख, एल पी पी डी

भारतीय मानक ब्यूरो के सभी क्षे. कार्यालय / शा. कार्यालय / प्रयोगशालाएां/ सी एम डी - I , II , III

प्रमुख, आई टी एस : कृपया इस परिपत्र को भारतीय मानक ब्यूरो के इंट्रानेट पैर अपलोड करे।

BUREAU OF INDIAN STANDARDS

(Southern Regional Office Laboratory)

Ref: SROL/LRS/ OSL (6162436) 03 October 2018

Subject: Grant of Recognition to M/s SGS India Private Limited, Chennai

As approved by the Competent Authority, M/s SGS India Private Limited, Consumer and Retail – Testing laboratory, Block-B, 28B/1(SP), 28B/2(SP), 2nd main Road, Ambattur Industrial Estate, Chennai – 600058 has been granted recognition for three years w.e.f. 27 September 2018 under the Laboratory Recognition Scheme 2018 of BIS.

The scope of recognition of the lab is enclosed as Annexure 1.

(Trinadh Kothapalli) Sc. B/OIC(LRS)

Encl: as above

Head (SROL)

Head (LPPD)

All ROs/BOs/Labs/CMD-I/CMD-II/CMD-III

Head, ITS, BIS HQs: With a request to upload the circular on BIS Intranet please

Name & Address of OSL	Contact person's detail	
M/s SGS India Private Limited	Name: Mr L Srinivasan, Lab Manager	
Consumer and Retail – Testing laboratory Block-B, 28B/1(SP), 28B/2(SP), 2nd main Road Ambattur Industrial Estate,	Tel: 9884458050, 044-66081600	
Chennai - 600058	Email: L.Srinivasan@sgs.com	
OSL Code:6162436		
Validity: 26 September 2021		

SI No.	IS Code	IS Title	Testing Charges	Remarks
1		Textiles - Light Weight Jute Sacking Bags for Packing 50 Kg Food grains - Specification	·	